
RADOŠĀ APVIENĪBA

Presenter Notes
Presentation Notes
Toms Veiss no RA Skudras Metropole



MĀKSLĪGAIS INTELEKTS
DZĪVĀS KOMUNIKĀCIJAS NOTIKUMOS 

Presenter Notes
Presentation Notes
Dzīvās komunikācijas notikumu industrija ir nepārtrauktā pārmaiņu procesā. Mūs vistiešāk ietekmē procesi, norises un pārmaiņas sabiedrībā, politikā, ģeogrāfiskās norisēs un izmaiņas citās industrijās. Kas liek mainīties un pielāgoties arī mums, radot jaunus notikumus. 



TEHNOLOĢIJU KLĀTBŪTNE

Presenter Notes
Presentation Notes
Mainās sabiedrības paradumi, kas arvien vairāk pieprasa tehnoloģiju klātbūtni, jo esam raduši tās izmantot ikdienā. Tāpat arī klienti vēlas iet līdzi laikam, trendiem un briefos kā nozīmīgu atslēgas punktu izceļ digitalizāciju un tehnoloģiju izmantošanu. 



IET KOPSOLĪ
vai

IGNORĒT

Presenter Notes
Presentation Notes
*Straujā tehnoloģiju un dažādo risinājumu ienākšana industrijā maina to, KĀ top notikumi un KĀDI tie top. Un mums ir dotas 2 izvēles - iet kopsolī vai ignorēt tehnoloģiju ienākšanu mūsu darbā. 



PIELIETOT SAVĀ LABĀ

Presenter Notes
Presentation Notes
*Mākslīgais intelekts ir rīks kas šobrīd maina industriju un mūsu uzdevums ir saprast, kā to pielietot savā labā, veidojot jaunas pieredzes, tai pat laikā šo rīku izmantojot jēgpilni. 



AI KLĀTBŪTNE 40% NOTIKUMU

Presenter Notes
Presentation Notes
2)INDUSTRIJA KOPUMĀ *Satiekot nozīmīgus industrijas pārstāvjus pasaulē un redzot viņu darbus, mēs redzam, ka nu jau vairāk kā 40% notikumu klātesošs ir mākslīgais intelekts. Vienmēr diskutabls ir jautājums, vai vienmēr rīks tiek izmantots, jo tas patiesi ir nepieciešams, vai vienkārši tas ir centiens piekabināt klāt nosaukumu - mākslīgais intelekts? Tomēr skaidrs, ka AI ir uz palikšanu, tā ietekme tikai augs un mums būs pieejami arvien vairāk risinājumi.



PIELĀGOTIES?

vai spējam

Presenter Notes
Presentation Notes
Jautājums - vai mēs paši spējam tik pat strauji pielāgoties iet līdzi laikam un inovācijām? Nemitīgā tehnoloģiju attīstības posmā reizēm grūti izsekot jaunumiem



KOPSOLĪ AR LAIKMETU

Presenter Notes
Presentation Notes
3)MŪSU PIEREDZE - kopumā*Mums vienmēr svarīgi bijis būt vienā pulsācijā ar laikmetu, ieviest jaunus risinājumus un inovācijas. Ar AI risinājumiem strādājam jau pāris gadus. Šobrīd esam nonākuši peak punktā, kur teju katra notikuma tapšanā klātesošs ir mākslīgais intelekts. Bieži vien tas nav redzams pašā notikumā, jo tiek izmantots, kā rīks, kas ļauj mūsu ikdienas darbu paveikt produktīvāk, taupot laiku un resursus. Šie rīki mums palīdz informācijas atlasē un apstrādē, dažādu datu ievākšanā, vizuālo darba materiālu radīšanā. Uzdevumus, kas agrāk prasīja krietni vairāk laika, nu varam paveikt daudz reizes ātrāk, tā padarot savu laiku efektīvāku. 



PIEREDZES, KAS PĀRSTEIDZ UN IEDVESMO

Presenter Notes
Presentation Notes
Tai pat laikā mums svarīgi arī apmeklētājiem un klientiem piedāvāt jaunus risinājumus, kas pārsteidz un iedvesmo. 



SABIEDROTAIS

Presenter Notes
Presentation Notes
*(Dati liecina, ka nākotnē AI atņems 85 miljonus darba pozīciju un 2050.gadā pasaulē kopumā 50% darba vietas aizstās mākslīgā intelekta risinājumi.) Tomēr mēs AI neredzam kā pretinieku, bet kā sabiedroto, kas palīdz rast invoācijas, bet tai pat laikā nespēj izkonkurēt mūsu radošumu. Jo AI saturu ģenerē un rada, balstoties mūsu iedotos datos, mēs esam to apmācījuši. Tāpēc radīt oriģināl idejas un konceptus mākslīgajam intelektam nav pa spēkam. Tas var palīdzēt īstenot dažādas mūsu ieceres. 



BOSS LOJALITĀTES KLIENTU PASĀKUMS VĪNĒ, AUSTRIJĀ

Presenter Notes
Presentation Notes
4)MŪSU PIEREDZE - konkrēti piemēri *Pagājušajā gadā mākslīgā intelekta risinājumus esam izmantojoši vairākos projektos Latvijā un starptautiski. *BOSS lojalitātes klientu pasākums Vīnē. Strādājot ar progresīvu zīmolu, mūsu uzdevums ir radīt tik pat progresīvu un laikmetīgu notikumu, kuru pieredz cilvēki, kas redzējuši teju visu un kurus pārsteigt ir ļoti sarežģiti. AI mums palīdz savienot cilvēciskās emocijas, personisko pieredzi un digitālos risinājumus. Šajā projektā mēs fokusu likām uz reāllaika datu apstrādi, kas analizē dažādus katra apmeklētāja raksturlielumus, transformē tos vizuālā formā un pievieno nākotnes redzējumu. 



CHRISTMAS RESIDENCE

Presenter Notes
Presentation Notes
*Christmas residence. Mūsu pašu iniciētie un radītie notikumi ir platofmra drosmīgākiem eksperimentiem, kas ļauj testēt daudzveidīgus risinājumus. Tā šoziem izstrādājām vairākus AI risinājumus, kuri ļauj cilvēkiem pieredzēt ko jaunu. Mums nozīmīga ir interakcija ar apmeklētāju, jo ikviens vēlas būt klātesošs un līdzdarboties. Ar AI palīdzību ik vakaru viesi varēja radīt savu unikālo astrologu ar personificētu 2024.gada astrologa prognozi. Tāpat, analizējot datus, AI mums palīdz radīt īpašas muzikālās partitūras, kas unikāli rodas katrā pasākuma vakarā. 



CHRISTMAS RESIDENCE

Presenter Notes
Presentation Notes
Sadarbojoties ar LMT, viesiem arī piedāvājām radīt savus nākotnes foto portretus, kur foto apstrāde notiek, izmantojot AI - reāls foto tiek apstrādāts,, izmantojot unikālu “darba uzdevumu” - promptu. 



JAUNRADĪTI RISINĀJUMI

Presenter Notes
Presentation Notes
*Kas svarīgi, neviens no šiem risinājumiem nav brīvi pieejams un nokopējams. AI risinājumi nu jau ir pieejami ikvienam, bet lai radītu pieredzi, ko nevar izbaudit katrā notikumā vai mājās, savus risinājumus izstrādājam mēs paši. Reizēm 1 risinājuma tapsānā, izmantotas vismaz 3 mākslīgā intelekta platformas, kas mijiedarbojas viena ar otru, balstoties mūsu norādēs. Un tā kā Latvijā ir ļoti maz speciālistu, kas strādā ar AI un vēl fokusējas kultūras jomā, mūsu pašu uzdevums ir testēt, meklēt jaunus risinājums, inovēt. 



Presenter Notes
Presentation Notes
5)FINAL  *AI mums palīdz rast invoācijas un paātrina ļoti daudzus procesus, tomēr tas nevar radīt inovatīvas idejas, kā arī sarežģitāku funkciju izpildei nepieciešams mūsu pašu radošums, lai savienotu dažādās sistēmas. *Ar AI ir jāstrādā, jo tas palīdz pārkāpt pieņemtās robežas, ko iespējams izdarīt notikumos un kā varam panākt wow effektu. *Ai jāuztver kā mūsu radošuma paplašinājums, nevis aizstājējs. Tas nāk talkā, lai rastu ko jaunu, bet sakne joprojām esam mēs. Jo neviena no šīm mašīnām vēl nespēj sajust cilvēku - apemklētāju domas, emocijas. To varam izdarīt mēs, bet AI palīdz šos datus translēt jaunās formās. 



PALDIES!

Presenter Notes
Presentation Notes
*Kas svarīgi, neviens no šiem risinājumiem nav brīvi pieejams un nokopējams. AI risinājumi nu jau ir pieejami ikvienam, bet lai radītu pieredzi, ko nevar izbaudit katrā notikumā vai mājās, savus risinājumus izstrādājam mēs paši. Reizēm 1 risinājuma tapsānā, izmantotas vismaz 3 mākslīgā intelekta platformas, kas mijiedarbojas viena ar otru, balstoties mūsu norādēs. Un tā kā Latvijā ir ļoti maz speciālistu, kas strādā ar AI un vēl fokusējas kultūras jomā, mūsu pašu uzdevums ir testēt, meklēt jaunus risinājums, inovēt. 


	RADOŠĀ APVIENĪBA
	MĀKSLĪGAIS INTELEKTS
	TEHNOLOĢIJU KLĀTBŪTNE
	IET KOPSOLĪ
	PIELIETOT SAVĀ LABĀ
	AI KLĀTBŪTNE 40% NOTIKUMU
	PIELĀGOTIES?
	KOPSOLĪ AR LAIKMETU
	PIEREDZES, KAS PĀRSTEIDZ UN IEDVESMO
	SABIEDROTAIS
	BOSS LOJALITĀTES KLIENTU PASĀKUMS VĪNĒ, AUSTRIJĀ
	CHRISTMAS RESIDENCE
	CHRISTMAS RESIDENCE
	JAUNRADĪTI RISINĀJUMI
	Slide Number 15
	PALDIES!

